
 

 

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO DE SINCELEJO 
 

SECRETARIA 
 

TRASLADO DE EXCEPCIONES 
 

De conformidad con el art. 175 Parágrafo 2 del CPACA, se procede a dar traslado de las excepciones propuestas por la parte demandada. 

N° RADICADO MEDIO DE CONTROL DEMANDANTE DEMANDADO APODERADO DEL 

DEMANDANTE 

COMIENZA 

TÉRMINO 

FINALIZA 

TÉRMINO  

 

1 

 

 

 

 

20185-00033-00 

NULIDAD Y 

RESTABLECIMIENTO DEL 

DERECHO 

 

FRANCISCO 

ANTONIO GIL 

RHENALS 

 

UGPP 

 

FERNANDO JOSE 

TOVAR CORRALES 

 

30/03/2016 

 

01/04/2016 

2  

2015-00137-00 

NULIDAD Y 

RESTABLECIMIENTO DEL 

DERECHO 

 

HECTOR HERAZO 

CARRASCAL 

 

UGPP 

 

BLAS JOSE 

LECHUGA 

CAMERO 

 

30/03/2016 

 

01/04/2016 

3  

2015-00136-00 

NULIDAD Y 

RESTABLECIMIENTO DEL 

DERECHO 

RAUL OLIVEROS 

GUZMAN 

MUNICIPIO DE 

TOLUVIEJO 

ILIANA 

CARRASCAL 

PATERNINA 

 

30/03/2016 

 

01/04/2016 

4  

2015-00176-00 

NULIDAD Y 

RESTABLECIMIENTO DEL 

DERECHO 

ROSARIO 

MARTINEZ 

PESTANA 

 

ADMINISTRADORA 

COLOMBIANA DE 

PENSIONES- 

COLPENSIONES 

JOSE GONZALEZ 

VILLALBA 

 

30/03/2016 

 

01/04/2016 



5  

2015-00107-00 

NULIDAD Y 

RESTABLECIMIENTO DEL 

DERECHO 

 

POLONIA DEL 

CARMEN URIBE DE 

SANCHEZ 

 

NACION-

MINISTERIO DE 

EDUCACION Y 

OTROS 

 

MIRNA CRISTINA 

ORTEGA 

FERNANDEZ 

 

30/03/2016 

 

01/04/2016 

6  

2015-00132-00 

NULIDAD Y 

RESTABLECIMIENTO DEL 

DERECHO 

 

DANIEL ACOSTA 

VIDES 

 

MUNICIPIO DE 

COROZAL 

 

JOSE GONZALEZ 

VILLALBA 

 

30/03/2016 

 

01/04/2016 

7  

2015-00166-00 

NULIDAD Y 

RESTABLECIMIENTO DEL 

DERECHO 

 

JHON GONZALO 

MARIÑO 

MERCHAN 

NACION-

MINISTERIO DE 

DEFENSA- RAMADA 

NACIONAL 

 

CARMEN LIGIA 

GOMEZ LOPEZ 

 

30/03/2016 

 

01/04/2016 

8  

2014-00190-00 

NULIDAD Y 

RESTABLECIMIENTO DEL 

DERECHO 

 

LUZ CELESTE 

VILLALOBOS 

GOMEZ 

 

DEPARTAMENTO DE 

SUCRE 

 

MIGUEL 

ARRAZOLA SANEZ 

 

30/03/2016 

 

01/04/2016 

9  

2014-00240-00 

NULIDAD Y 

RESTABLECIMIENTO DEL 

DERECHO 

 

EDWIN DE JESUS 

RIVERA RICARDO 

 

DEPARTAMENTO DE 

SUCRE 

 

PEDRO ABRAHAM 

ROA SARMIENTO 

 

30/03/2016 

 

01/04/2016 

  

Se fija en cartelera del Juzgado y en la página de la rama judicial del Juzgado, hoy VEINTINUEVE (29) DE MARZO de dos mil dieciséis (2016) por el término de un   (1) día. 

 

LISSET ALCALA SALAS 

SECRETARIA 


