

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO DE SINCELEJO

SECRETARIA

TRASLADO DE EXCEPCIONES

De conformidad con el art. 175 Parágrafo 2 del CPACA, se procede a dar traslado de las excepciones propuestas por la parte demandada.

N°	RADICADO	MEDIO DE CONTROL	DEMANDANTE	DEMANDADO	APODERADO DEL DEMANDANTE	COMIENZA TÉRMINO	FINALIZA TÉRMINO
1	20185-00033-00	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	FRANCISCO ANTONIO GIL RHENALS	UGPP	FERNANDO JOSE TOVAR CORRALES	30/03/2016	01/04/2016
2	2015-00137-00	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	HECTOR HERAZO CARRASCAL	UGPP	BLAS JOSE LECHUGA CAMERO	30/03/2016	01/04/2016
3	2015-00136-00	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	RAUL OLIVEROS GUZMAN	MUNICIPIO DE TOLUVIEJO	ILIANA CARRASCAL PATERNINA	30/03/2016	01/04/2016
4	2015-00176-00	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	ROSARIO MARTINEZ PESTANA	ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES- COLPENSIONES	JOSE GONZALEZ VILLALBA	30/03/2016	01/04/2016

5	2015-00107-00	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	POLONIA DEL CARMEN URIBE DE SANCHEZ	NACION- MINISTERIO DE EDUCACION Y OTROS	MIRNA CRISTINA ORTEGA FERNANDEZ	30/03/2016	01/04/2016
6	2015-00132-00	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	DANIEL ACOSTA VIDES	MUNICIPIO DE COROZAL	JOSE GONZALEZ VILLALBA	30/03/2016	01/04/2016
7	2015-00166-00	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	JHON GONZALO MARIÑO MERCHAN	NACION- MINISTERIO DE DEFENSA- RAMADA NACIONAL	CARMEN LIGIA GOMEZ LOPEZ	30/03/2016	01/04/2016
8	2014-00190-00	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	LUZ CELESTE VILLALOBOS GOMEZ	DEPARTAMENTO DE SUCRE	MIGUEL ARRAZOLA SANEZ	30/03/2016	01/04/2016
9	2014-00240-00	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	EDWIN DE JESUS RIVERA RICARDO	DEPARTAMENTO DE SUCRE	PEDRO ABRAHAM ROA SARMIENTO	30/03/2016	01/04/2016

Se fija en cartelera del Juzgado y en la página de la rama judicial del Juzgado, hoy VEINTINUEVE (29) DE MARZO de dos mil dieciséis (2016) por el término de un (1) día.

LISSET ALCALA SALAS

SECRETARIA